
as at 12/11/2025

複賽 編號 姓名 姓名 學校簡稱  

1 PGD014 陳芷葵 謝依樺 ( 拔萃女小 )

2 PGD026 甘倩寧 李苑瑩 ( 港大同學會 )

3 PGD018 黃衍悠 關一葭 ( 優才 )

4 PGD065 陳心悅 張樂陶 ( 青衣主恩 )

5 PGD051 沈奕攸 趙梓晴 ( 培僑書院 )

6 PGD084 劉珮琪 陳樂霖 ( 天天 )

7 PGD070 王熙桐 簡嘉祐 ( 聖保羅男女 )

8 PGD038 黃遵伊 簡塏橋 ( 瑪利諾修院 )

9 PGD049 朱欣蕎 蕭紫喬 ( 林文燦 )

10 PGD068 林晞娜 洪穎怡 ( 聖愛德華 )

11 PGD085 何穎芯 何芊堯 ( 油蔴地天主教 )

12 PGD019 陳梓淇 梁雅瑜 ( 善導 )

13 PGD037 黃之晴 胡紹悅 ( 馬頭涌紅磡灣 )

14 PGD064 呂海瑩 朱芷彤 ( 德田李兆強 )

15 PGD046 劉昊恩 周蕎 ( 保田家炳 )

16 PGD021 周潔錡 羅詠姿 ( 協恩 )

(82)

13:00

(78)

五局三勝

五局三勝

五局三勝

五局三勝

(76)

(80)

13:00

(74)

三局兩勝

三局兩勝

三局兩勝

13:00

四強

三局兩勝

三局兩勝

14:10

冠

軍
16:10 16:10

(85) (86)

(季軍賽) (冠軍賽)

13:00

14/11/2025 (五), 荔枝角公園體育館

小學女子雙打 - 決賽賽程

2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

中國香港學界體育聯會

(71)

14:10

(79)

13:00

(72)

三局兩勝

三局兩勝

15:10

(83)

13:00

(73)

14:10

四強

三局兩勝

15:10

(84)

13:00

(77)

13:00

(75)

14:10

(81)


