中國香港學界體育聯會 2025-2026年度全港學界精英乒乓球比賽

小學女子雙打 - 決賽賽程

複賽	編號	姓名	姓名	學校簡稱						
	PGD014			(拔萃女小	13:00 (71)					
2	PGD026	甘倩寧	李苑瑩	(港大同學會	三局兩勝	14:10 (79)]		
3	PGD018	黃衍悠	關──葭	(優才	13:00 (72)	五局三勝				
	PGD065			(青衣主恩		<u>-</u>	15:10 (83)			
	PGD051			(培僑書院	13:00 (73)		四強			
	PGD084			(天天) 三局兩勝	14:10 (80)				
	PGD070			(聖保羅男女	13:00 (74)	五局三勝				
	PGD038 PGD049			(瑪利諾修院) ()]		16:10 (85) (季軍賽)	16:10 (86) (冠軍賽)	軍
10	PGD068	林晞娜	洪穎怡	(聖愛德華	13:00 (75)) <u>三局兩勝</u>	14:10				
11	PGD085	何穎芯	何芊堯	(油蔴地天主教	13:00	(81) 五局三勝				
	PGD019		梁雅瑜	·	(76)) 三局兩勝	_	15:10 (84)			
	PGD037 PGD064			(馬頭涌紅磡灣 (德田李兆強	13:00 (77)		四強			
	PGD046			(保田家炳		14:10 (82) 五局三勝				
16	PGD021	周潔錡	羅詠姿	(協恩	(78)) <u>三局兩勝</u>		I			